
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR STAVEBNÍ

Spis, zn.: OST 088111/2007/Ša
Č.j.: P10-102112/2007
Vyřizuje: Šavrdová

Telefon: 267093355

7007

V Praze, dne 21.9.2007

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
(dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
posoudil podle § 96 odst. 1 a2a§104ažl06 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby 
sloučené s ohlášením stavby podle § 79 odst. 2 stavebního zákona, které dne 13.8.2007 podal

News Outdoor Czech Republic s.r.o., IČ 26193302, K Červenému dvoru 25, 
130 00 Praha 3

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 96 a 106 stavebního zákona

souhlas s umístěním a provedením stavby
jednostranného, osvětleného reklamního zařízení umístěného na pozemku pare. č. 4031/5 v 

katastrálním území Strašnice, včetně elektro přípojky,
Praha 10, ul. Rabakovská

(dále jen "stavba") na pozemku .

Druh a účel umisťované stavby:
Stavba pro reklamu bude jednostranná a osvětlená o rozměru 6x3m, včetně napojení na el. energii. 
Umístění stavby na pozemku:
- Jednostranné reklamní zařízení o vel. 6 x 3m, které bude umístěno za oplocením zahrádkářské kolonie 
po pravé straně ulice Rabakovská, při výjezdu z kruhového objezdu na Hostivař.
-Osvětlení zařízení bude Převěsem zajištěno ze sloupu veřejného osvětlení č.017708 a to převěsem 
kabelem o délce cca 10m.
Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1 stavebního zákona:
- je v zastavěném území nebo v zastavitelné ploše
- poměry v území se podstatně nemění
- záměr nevyžaduje nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu

Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477
fax: 267093607
http://www.prahal0.cz 
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. Pl0-101949/2007 str. 2

závazné stanovisko dotčeného orgánu neobsahuje podmínky
závazným stanoviskem dotčeného orgánu není vyjádřen nesouhlas
záměr nepodléhá posouzení z hlediska vlivů na životní prostředí podle zvláštního právního předpisu

Splněna je podmínka podle § 96 odst. 2 stavebního zákona, protože záměr je: 
- stavba pro reklamu podle písm. c).

Poučení:
Souhlas platí po dobu 12 měsíců; nepozbývá však platnosti, pokud v této době bude s ohlášenou stavbou 
započato. Lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl stavebníkovi doručen souhlas.
Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru bezodkladně poté, co jej oznámil, byla vyvěšena na veřejně 
přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, po dobu nejméně 30 dnů.
Stavební úřad ověří předloženou projektovou dokumentaci. Jedno její vyhotovení si ponechá, druhé zašle 
stavebníkovi.

10

10

vedoucí oddělení územního řízení
odboru stavebního

-astí Praha 
tavební

úfef městsl' 

VrsovicKatř. 68, ioi 38 Fraf)a

Ing.arch.Dana B ochová

Obdrží:
ucastmci (dodejky) , ar
1. News Outdoor Czech Republic s.r.o., K Červenému dvoru 25, 130 00 Praha 3 ' '''
2. POZEMKOVÝ FOND České republiky výkonný výbor, Husinecká 1 la/1024, 130 00 Praha 3
3. Český zahrádkářský svaz základní organizace, Přetlucká 130, 130 00 Praha 10 /
4. ELTODO-CITELUM, s.r.o., Novodvorská 14/1010, 142 01 Praha 4

Na vědomí - dotčené správní úřady
5. ÚMČ Praha 10 - ODE, Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
6. ÚMČ Praha 10 - OŽP, Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
7. MHMP odbor ochrany prostředí, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

ostatní
8. Policie ČR dopravní inspektorát, Kongresová 2, 140 00 Praha 4
9. Pražská energetika a.s. distribuce, Svornosti 19/952, 150 00 Praha 5
10. spisy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477
fax: 267093607
http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahal0.cz


